附表1
民乐县中央财政资金农机报废补贴额一览表

	序号
	机型
	类别
	报废补贴额
（元）

	1
	拖拉机
	20马力及以下
	1000

	
	
	20-50马力（含）
	3500

	
	
	50-80马力（含）
	7000

	
	
	80-100马力（含）
	10000

	
	
	100马力以上
	12000

	2
	自走式全喂入稻麦联合收割机
	喂入量0.5-1kg/s（含）
	3000

	
	
	喂入量1-3kg/s（含）
	5500

	
	
	喂入量3-4kg/s(含）
	7300

	
	
	喂入量4kg/s以上
	11000

	3
	自走式半喂入稻麦联合收割机
	3行，35马力（含）以上
	7200

	
	
	4行（含）以上，35马力（含）以上
	17500

	4
	自走式玉米联合收割机
	2行
	7200

	
	
	3行
	12500

	
	
	4行及以上
	20000

	5
	悬挂式玉米联合收割机
	1-2行
	3000

	
	
	3-4行
	5500





附表2
民乐县报废农业机械回收确认表（样式）
回收确认表编号：
	机主姓名/
单位名称
	
	机主身份证号
/组织机构代码
	

	机主地址
	

	机主联系电话
	
	机具型号
	

	机具类别
	
	出厂编号
	

	发动机号
	
	底盘（车架）号
	

	牌照号码
	
	出厂日期
	

	初次注册
登记日期
	
	回收日期
	

	  已核对信息
  已拆解（销毁）
农机回收企业（章）
经办人：

         年   月   日

机主签字（按手印）：
	 有牌证  已办理注销登记
   有牌证  已核查档案信息
农机监理站（章）
经办人：

年   月   日

机主签字（按手印）：


说明：本表一式四联。一联农机回收企业存查；二联机主存查；三联签注农机监理机构印章后，到主管部门办理申请补贴手续。




附表3
民乐县报废机动车回收拆解企业名单

	序 号
	企业名称

	1
	民乐县牛志锋废旧物资收购站

	2
	民乐县盛大农机配件部

	3
	民乐县鑫庆废旧物资回收有限责任公司

	4
	民乐县顺顺钢材经营部

	5
	民乐县史宏国废旧物资回收站

	6
	民乐永固逸轩废旧物资回收站

	7
	甘肃金顺和废旧物资回收有限公司
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